
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1237/

Código da publicação: 1237

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 15:12:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 103/2022

N° do Processo/Ano: 348/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO 103/2022 – PMB
REGISTRO DE PREÇO

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 23/01/2023 ás 08h30min,
no portal de compras do governo federal www.comprasgovernamentais.gov.br, a licitação em
referência, que tem por OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos:
www.comprasgovernamentais.gov.br e ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento
de Licitações da Prefeitura a partir do dia 14 de dezembro de 2022.
 
Bandeirantes, 13 de dezembro de 2022.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1237/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-nbspaquisicao-de-materiais-de-construcao-para-diversas-secretarias-do-municipiop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2024 00:00:00 APOSTILAMENTO Baixar

14/03/2024 00:00:00 2º TERMO ADITIVO Baixar

19/10/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

06/07/2023 00:00:00 ADITIVO INDEFERIDO Baixar

27/06/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO CONTRATO 56/2023 Baixar

05/05/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME III Baixar

06/03/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME II Baixar

06/03/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME I Baixar

17/02/2023 00:00:00 ATA Baixar

20/01/2023 00:00:00 ESCLARECIMENTOS II Baixar

17/01/2023 00:00:00 ANALISE DE IMPUGNAÇÃO Baixar

17/01/2023 00:00:00 ESCLARECIMENTOS Baixar

11/01/2023 00:00:00 ANALISE DE IMPUGNAÇÃO Baixar

13/12/2022 00:00:00 RELAÇÃO DE ITENS Baixar

13/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

13/12/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84fa85314e2c3e09f7ef7ac3c25b2744.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9fe25ca00f8910688622788bf9572e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bc52db72100e25901f366e45c822c03.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dded613c7c9e4c14b8a313fac8cfe633.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4073d062497efa2605b565a64bfc6843.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d13a4e234fadd193ff17eb6c5cf20e82.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30ebf1ac135e61e6b8f9d2a70f203294.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c82c9458a13d87da27028c00c35efe4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d9a6ec7cafaea2c6aaa13823da7c6ea.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1b1349fcdfe5144210bcf580db27b2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bd3bbd0ae1bf6bae70b6a263d063089.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d106871cdaf06f76b9769728a4653185.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e8a010e33a24a3387ab9a78a3e154d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c7ed8e713e93624fdefa962b10c3cc3.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceca08b235fa7da7199db533bddf35d5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21d4a4083fa51a016a9efc229d73ec18.pdf

